



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

23.08.2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 978

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 07.09.2016 № 2495

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 07.09.2016 № 2495, следующие изменения:

1) в паспорте:

а) в графе 2 строки 10:

в абзаце первом цифры «27 790,7» заменить цифрами «27 490,7»;

в абзаце девятом цифры «5 000,0» заменить цифрами «4 700,0»;

б) в пункте 6 графы 2 строки 13 цифры «25» заменить цифрами «23»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «21 261,0» заменить цифрами «27 490,7»;

б) в абзаце восьмом цифры «5 000,0» заменить цифрами «4 700,0»;

3) в приложении 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск»:

а) в основном мероприятии 2 «Создание положительного туристического имиджа муниципального образования «город Ульяновск»:

строку 2.3 изложить в следующей редакции:

«	2.3.	Формирование информационно-туристического поля на территории муниципального образования «город Ульяновск» путём размещения навигационных туристических указателей и конструкций	2018-2019; 2021; 2024-2025	Средства МБ *	0,0	1 235,0	22,0	0,0	200,0	0,0	0,0	300,0	300,0	2 057,0	Управление	»;
---	------	---	----------------------------	---------------	-----	---------	------	-----	-------	-----	-----	-------	-------	---------	------------	----



0051452

позицию «Итого по основному мероприятию 2:» изложить в следующей редакции:

« Итого по основному мероприятию 2:	2 203,0	1 555,0	3 516,0	500,3	1 677,4	3 200,0	4 200,0	4 500,0	4 500,0	25 851,7	»;
-------------------------------------	---------	---------	---------	-------	---------	---------	---------	---------	---------	----------	----

б) позицию «Итого по Программе:» изложить в следующей редакции:

« Итого по Программе:	2 242,0	1 555,0	3 516,0	500,3	1 677,4	3 300,0	4 700,0	5 000,0	5 000,0	27 490,7	»;
-----------------------	---------	---------	---------	-------	---------	---------	---------	---------	---------	----------	----

4) в графе 12 строки 6 приложения 2 «Целевые индикаторы реализации муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск» цифру «2» заменить цифрой «0».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



А.Е.Болдакин